
Oberpfälzer Nordgau

Gaujugendliga 2015 - Gaujugendliga

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Rückrunde  -  GJL A 
Burgs. Flossenbürg 2   SG Zessau-Weihersberg  1 1259:1148

Grundler Matthias 335
Kick Stefan 328
Schreyer Max 302
Pentner Sandro 294

Wittmann Anna-Maria 332
Dobmeier Katharina 314
Wittmann Magdalena 298
E Viktor Wagner 204

Preissach 1   Alpenrose Weiden 2 993:1172
Neukam Silvia 366
Baumann Lukas 317
Neukam Johannes 310
Uschold Michael 0

E Grochowina Nico 324
Wimmer Fabian 304
Bäumler Jasmin 292
Bäumler Andre 252

Tabelle

  1. Preissach 1   10 : 2   Punkte 7735  Ringe Schnitt:    1289,00
  2. Burgs. Flossenbürg 2   8 : 4   Punkte 7013  Ringe Schnitt:    1169,00
  3. SG Zessau-Weihersberg  1   4 : 8   Punkte 6598  Ringe Schnitt:    1100,00
  4. Alpenrose Weiden 2   2 : 10   Punkte 6313  Ringe Schnitt:    1052,00

Die besten Schützen der GJL A 0
  1. Neukam Silvia Preissach 1 366 Ringe
  2. Grundler Matthias Burgs. Flossenbürg 2 335 Ringe
  3. Wittmann Anna-Maria SG Zessau-Weihersberg  1 332 Ringe
  4. Kick Stefan Burgs. Flossenbürg 2 328 Ringe
  5. Grochowina Nico Alpenrose Weiden 2 324 Ringe
  6. Baumann Lukas Preissach 1 317 Ringe
  7. Dobmeier Katharina SG Zessau-Weihersberg  1 314 Ringe
  8. Neukam Johannes Preissach 1 310 Ringe
  9. Wimmer Fabian Alpenrose Weiden 2 304 Ringe
10. Schreyer Max Burgs. Flossenbürg 2 302 Ringe
11. Wittmann Magdalena SG Zessau-Weihersberg  1 298 Ringe
12. Pentner Sandro Burgs. Flossenbürg 2 294 Ringe
13. Bäumler Jasmin Alpenrose Weiden 2 292 Ringe
14. Bäumler Andre Alpenrose Weiden 2 252 Ringe
15. Viktor Wagner SG Zessau-Weihersberg  1 204 Ringe



Oberpfälzer Nordgau

Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Rückrunde
Gaujugendliga

Mannschaften der Woche - Gaujugendliga

1. Burgs. Flossenbürg 1 Pentner Anna 379 Ringe 1427 Ringe
Sailer Konstantin 364 Ringe
Sailer Maximilian 346 Ringe
Spachtholz Lena 338 Ringe

2. Alpenrose Weiden 1 Grochowina Nico 337 Ringe 1340 Ringe
Plommer Lena 336 Ringe
Fuchs Alexander 334 Ringe
Fuchs Julia 333 Ringe

3. SV Hubertus Schirmitz 1 Reil Theresa 352 Ringe 1320 Ringe
Kick Regina 340 Ringe
Zeiler Lukas 314 Ringe
Schieder Niklas 314 Ringe

Schützen der Woche - Gaujugendliga

  1. Pentner Anna Burgs. Flossenbürg 1 379 Ringe
  2. Neukam Silvia Preissach 1 366 Ringe
  3. Sailer Konstantin Burgs. Flossenbürg 1 364 Ringe

Die besten Schützen - Gaujugendliga

  4. Reil Theresa SV Hubertus Schirmitz 1 352 Ringe
  5. Sailer Maximilian Burgs. Flossenbürg 1 346 Ringe
  6. Kick Regina SV Hubertus Schirmitz 1 340 Ringe
  7. Spachtholz Lena Burgs. Flossenbürg 1 338 Ringe
  8. Grochowina Nico Alpenrose Weiden 1 337 Ringe
  9. Plommer Lena Alpenrose Weiden 1 336 Ringe
10. Grundler Matthias Burgs. Flossenbürg 2 335 Ringe
11. Fuchs Alexander Alpenrose Weiden 1 334 Ringe
12. Fuchs Julia Alpenrose Weiden 1 333 Ringe
13. Rettinger Sophie Hubertus Kaltenbrunn 1 332 Ringe
14. Wittmann Anna-Maria SG Zessau-Weihersberg  1 332 Ringe
15. Kick Stefan Burgs. Flossenbürg 2 328 Ringe


